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1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52

СИ-11 17 ПА К К 24 ПА К К К К К К К К К

АП-12 17 ПА К К 24 ПА К К К К К К К К К

М-13с 17 ПА К К 21 ПА У₄ У₄ У₄ К К К К 9 К К К К

М-21 17 ПА К К 21 У₄ У₄ У₄ ПА К К К К К К К К К

СИ-22 17 ПА К К 22 ПА У₁ У₁ К К К К К К К К К

АП-23с 14 ПА У У У К К 17 ПА У₂ У₂ У₂ У₂ П₁ П₁ П₂ П₂ К К К К К К К К

М-31 У₄ У₄ У₄ 14 К К 18 У₂ ПА ПА П₂ П₂ П₄ П₄ К К К К К К К К

АП-32 16 ПА К К У₁ 19 У₄ У₄ У₄ У₄ ПА К К К К К К К К

СИ-33с П₂ П₂ 11 У₁ У₁ У₁ У₁ К 6 ПА У₃ У₄ П₃ П₄ П₁ П₁ П₁ Пд Пд Пд Пд Д Д Д Д А А

4 АП-41 У₂ У₂ У₂ У₂ 16 К К ПА П₆ П₆ П₆ П₆ П₂ П₂ П₃ П₃ П₅ П₅ Пд Пд Пд Пд Д Д Д Д А А

К Уₙ Пₙ Пд ПА Д А

                Г  Р  А  Ф  И  К

учебного процесса ГБПОУ "Амвросиевский индустриальный колледж"

на 2022-2023 учебный год

К
у
р
с

Г
р
у
п
п
а

Сентябрь

2
9

.0
9

 –
 5

.1
0

Октябрь

2
7

.1
0

 –
 2

.1
1

2
7

.0
4

 –
 3

.0
5

МайНоябрь Декабрь

2
9

.1
2

 –
 4

.0
1

Январь

2
6

.0
1

 –
 1

.0
2

Февраль

1

2
3

.0
2

 –
 1

.0
3

Март

3
0

.0
3

 –
 5

.0
4

Апрель Июнь

2
9

.0
6

 –
 5

.0
7

Июль

2
7

.0
7

 -
 2

.0
8

Август

Государственная 

аттестация

Заместитель директора Т. А. Кожемяк

2

3

Выпуск 30 июня 2023 г.

Выпуск 30 июня 2023 г.

Каникулы Учебная практика по 

профессиональному 

модулю n

Производственная 

практика по профессио-

нальному модулю n

Преддипломная 

практика

Промежуточная 

аттестация

Выполнение дипломных 

проектов (работ)


